河北传媒学院
评估与质量管理办公室(通知)
河传评〔2017〕001 号
关于收集2016年评建资料的通知
各职能部门、二级学院：
2016年10月评估与质量管理办公室发出通知，要求根据《河北传媒学院本科教学工作评建资料参考目录》，整理、提交2016年教学评建资料，以建立教学评建工作资料库。为做好收集工作，现再次通知如下：
一、提交内容
根据《分单位本科教学工作评建资料参考目录》所要求的：
（一）文字材料；
（二）有代表性的图片资料；
（三）有代表性的音像资料；
（四）参考目录之外的特色材料。
二、相关要求
（一）文字材料，要按照《河北传媒学院评建资料整理工作规范》整理、提交。
（二）图片及音像资料，需画面清晰、主题突出、形象生动。图片要求原版、未经缩小处理，jpeg格式。所有图片、音像资料须附以文字说明（包括时间、地点、事由等）。

（三）请各单位于3月31日前将有关资料的电子档（须附材料目录）提交至评估与质量管理办公室。

（四）各单位要高度重视此项工作，指派专人负责，认真收集、编写、整理，确保资料质量。4月上旬，我们将组织专家对各单位所提交的材料逐一进行评估验收。
三、联系人及联系方式
联系人：吴曼

电话：0311-68017419
邮箱：1027522418@sina.com.cn
评估与质量管理办公室
                         二〇一七年二月二十八日